AYUNTAMIENTO

Alcaldia Municipal

San Jose de las Matas, Santiago, Rep. Dom.

Departamento de Compras y Contrataciones

LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE MARZD DE 2023

\ Fecha No.Orden RNC/Ceédula Proveedor Finalidad Total
01/03/2023 2023-0324 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$600.00
01/03/2023 2023-0326 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00
01/03/2023 2023-0333 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL EN EL RD$920.00

CEMENTERIO
01/03/2023 2023-0334 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,280.00
01/03/2023 2023-0335 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE UN FILTRO A UTILIZAR EN EL CAMION F4 INTERNACIONAL VIEJO RD$536.00
01/03/2023 2023-0336 031-002805-48 JOSE AGUSTIN MARTE PILAR COMPRA DE CHACABANAS Y TSHIRT A UTILIZAR EL PERSONAL DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$170,864.00
01/03/2023 2023-0337 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DEL SISMAP OFRECIENDO SERVICIO A LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$800.00
01/03/2023 2023-0341 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS PARA EL VELATORIO DE UNA JOVEN FALLECIDA EN EL MUNICIPIO RD$5,350.00
01/03/2023 2023-0383 1-32-21968-6 RODRIGUEZ CASTILLO CONCRETE, S.R.L COMPRA DE ORMIGONES A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV.MANUEL TAVARES DEL MUNICIPIO RD$51,800.00
01/03/2023 2023-0338 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE MAUSE A UTILIZAR EN LA COMPUTADORA DE CONTABILIDAD RD$620.00
01/03/2023 2023-0551 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CEMENTO Y VARILLA A UTILIZAR EN LA REPARACION DE REGISTRO EN EL SECTOR VILLA DUARTE RD$3,123.24
02/03/2023 2023-0339 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$15,740.00
02/03/2023 2023-0342 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$8,592.48
02/03/2023 2023-0343 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS Ezl\l\:;’:'\A/lE;-l-Acl)_MUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA AVENIDA,INSTITUCION,CEMENTERIO Y RD$920.00
02/03/2023 2023-0344 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL RD$250.00
02/03/2023 2023-0354 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,470.00
02/03/2023 2023-0346 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION AUTILIZAR EN LA JARDINERIA DE LA AVENIDA MANUEL TAVARES RD$2,782.90
02/03/2023 2023-0393 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE JARDINERIA EN LA AV.MANUEL RD$72,500.00
TAVARES DEL MUNICIPIO
03/03/2023 2023-0349 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,EN LA AVENIDA MANUEL RD$1,095.00
TAVAREZ,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO
03/03/2023 2023-0353 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,280.00
03/03/2023 2023-0478 031-041297-41 JUAN AGUSTIN PERALTA RODRIGUEZ RENTA DE PUENTE EN TROSS A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DEL 179 ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL RDSlS,OO0.00
03/03/2023 2023-0347 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE UNA CALCULADORA A UTILIZAR EN CAJA RD$895.00
03/03/2023 2023-0348 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$28,500.00
03/03/2023 2023-0350 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,290.00
03/03/2023 2023-0351 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICNA A PERSONA DE ESCASOS DEL MUNICIPIO RD$2,790.00
03/03/2023 2023-0355 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES AYUDA DE ACEITE A DE VEHICULO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,344.03
04/03/2023 2023-0362 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,280.00
06/03/2023 2023-0360 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA RDS5,750.00
COMUNIDAD DE INOA
06/03/2023 2023-0361 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA MUNICIPAL DOMINICANA OFRECIENDO SERVICIO EN LA CONSTRUCION DE RD$2,280.00
ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS
06/03/2023 2023-0363 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TINTA PARA SELLO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO RD$350.00
06/03/2023 2023-0364 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO A LA INSTITUCION,CEMENTERIO,EN LA AVENIDA RD$920.00
MANUEL TAVARES Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO
06/03/2023 2023-0365 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS OFICINAS DE LA INSTITUCION RD$6,350.00




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

Finalidad

06/03/2023 2023-0368 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$26,480.00
06/03/2023 2023-0370 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$540.00
06/03/2023 2023-0356 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE 300 BLOCK A PERSONA DE ESCASOS RECRURSOS DEL MUNICIPIO RD$14,250.00
06/03/2023 2023-0371 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION MACH NUEVO RD$14,107.28
07/03/2023 2023-0372 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$540.00
07/03/2023 2023-0374 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE PULMON AIRE MACK A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$2,795.00
07/03/2023 2023-0376 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REYES PAGO DE DIVERSAS FACTURAS POR SERVICIOS DE TRABAJOS RELIZADO EN EL MUNICIPIO RD$161,700.00
07/03/2023 2023-0379 1-30-74489-2 EAGLE PAINT COMPRA DE 50GAL. DE PINTURA TRAFICO A UTILIZAR EN LA SENALIZACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO RD$89,500.05
07/03/2023 2023-0380 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TUBOS A UTILIZAR EN LA REPARACION DE TUBERIAS EN CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES RD$839.40
07/03/2023 2023-0381 1-32-21968-6 RODRIGUEZ CASTILLO CONCRETE, S.R.L COMPRA DE HORMIGONES A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV. MANUEL TAVARES DEL MUNICIPIO RD$44,400.00
07/03/2023 2023-0384 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DE CAMION A UTILIZAR EN EL CAMON DE LOS BOMBEROS QUE OFRECE SERVICIO A LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$1,770.00
07/03/2023 2023-0387 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA TRABAJADORES DE LA LIGA MUNICIPAL LABORANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES RD$2,470.00
DE LA COMUNIDAD DE INOA OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL
07/03/2023 2023-0484 402-101695-00 ANTONY GABRIEL ESTEVEZ REVES :’NA(;EA? POR 31 HORAS TRABAJADAS EN LA PALA MECANICA POR LA CONSTRUCION DE HACERAS Y CONTENES DE LA COMUNIDAD DE RD$55,800.00
08/03/2023 2023-0373 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,127.48
08/03/2023 2023-0375 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTORES PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,050.00
08/03/2023 2023-0382 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE UN TINACO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,310.00
08/03/2023 2023-0386 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE FOLDER CARPETA A UTILIZAR EN LOS ARCHIVOS DE RECURSOS HUMANO RD$805.00
08/03/2023 2023-0388 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,470.00
08/03/2023 2023-0390 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$920.00
08/03/2023 2023-0391 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ COMPRA DE GOMA 410/18 A UTILIZAR EN EL MOTOR DEL ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS DE LA ALCALDIA RD$2,500.00
MUNICIPAL
08/03/2023 2023-0392 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR Y AYUDANTE OFRECIENDO SERVICIO A LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$380.00
08/03/2023 2023-0394 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL RD$150.00
08/03/2023 2023-0400 036-000990-83 RADAMES TEJADA DONACION DE ATAUD A UNA NINA MUERTA EN ESTE MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$3,000.00
08/03/2023 2023-0385 036-003563-50 MARIA ISABEL RODRIGUEZ FERNANDEZ COMPRA DE ROSAS PARA OBSEQUIAR A LAS EMPLEADAS DE LA INSTITUCION CON MOTIVO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER RD$5,400.00
08/03/2023 2023-0378 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CLAVOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE JARDINERIA EN LA AVE. MANUEL A. TAVAREZ RD$1,677.22
09/03/2023 2023-0395 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSI BLANCO RD$5,100.00
09/03/2023 2023-0396 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS Y DETERGENTES A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$16,390.00
09/03/2023 2023-0397 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,195.00
DE ALMUERZ EL PE L DE L. EN EL AREA DE SE DAD EN EL E L
09/03/2023 2023-0398 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA A INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD EN EL CAMPAMENTO Y POLICIAS RD$920.00
MUNICIPALES EN EL CEMENTRIO Y AV.MANUEL TAVARES
09/03/2023 2023-0399 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00
09/03/2023 2023-0403 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA CHOFER DA CAMION TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN ACERAS Y CONTENES DE INOA RD$190.00
09/03/2023 2023-0415 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,660.00
09/03/2023 2023-0500 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ARENA GRUESA GRIS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$25,200.00
09/03/2023 2023-0401 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESACASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$13,680.00
09/03/2023 2023-0402 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA DE LA INSTITUCION RD$190.00
10/03/2023 2023-0409 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO RD$1,095.00
SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA Av.MANUEL TAVARES
10/03/2023 2023-0411 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA OPERADOR DE LA PALA MECANICA DE LA INSTITUCION RD$190.00
10/03/2023 2023-0413 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$300.00
10/03/2023 2023-0414 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PINTURA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DE TESORERIA RD$2,323.93
10/03/2023 2023-0416 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,850.00
10/03/2023 2023-0404 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDINA PERSONA DE ECASOS RECRURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,015.00
10/03/2023 2023-0406 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE GOMA Y TUBO A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$2,800.00
10/03/2023 2023-0410 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CINTA DE PRECAUCION A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,380.00
10/03/2023 2023-0412 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CLAVOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE JARDINERIA DE LA AV.MANUEL TAVARES DEL MUNICIPIO RD$2,071.60




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

Finalidad

10/03/2023 2023-0407 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE PIEZAS DE CAMION A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU RD$9,969.75

10/03/2023 2023-0546 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU RD$22,256.31

11/03/2023 2023-0417 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE 2 GOMAS USADAS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$19,600.00

11/03/2023 2023-0418 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE RD$3,723.63

11/03/2023 2023-0432 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA LOS TRABAJADORES DE LA LIGA MUNICIPAL EN LA CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA RD$2,660.00
COMUNIDAD DE INOA

11/03/2023 2023-0434 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$3,805.00

11/03/2023 2023-0461 0-92-00008-663 POLIVIO REYNOSO VARGAS COMPRA DE 7 HORMIGONES 180 CANO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV.MANUEL TAVARES JUSTO DEL MUNICIPIO RD$51,800.00

13/03/2023 2023-0419 1-02-00943-2 SYDUAL S.R.L COMPRA DE 22 BOTELLONES DE AGUA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$660.00

13/03/2023 2023-0421 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L REPARACION DE BOTELLA A UTILIZAR EN EL CAMION F5 RD$29,290.01

DE ALMUERZ EL PE L DE L. EN EL AREA DE SE DAD L L ECIEND!

13/03/2023 2023-0422 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA A INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO RD$1,095.00
SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y AV.MANUEL TAVARES

14/03/2023 2023-0425 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS LLAVES A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$390.36

14/03/2023 2023-0426 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE ACEITE HUSQVARNA A UTILIZAR EN LA DESBROZADORA ASIGNADA A ORNATO RD$4,350.00

14/03/2023 2023-0427 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 85 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA REPARACION DE VIVIENDA COMUNIDAD DE YERVA BUENA DEL RD$42,075.00
PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

14/03/2023 2023-0428 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERZOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL ALMACEN DE LA INSTITUCION Y SENALIZACION DE LAS CALLES DEL MUNICIPIO RD$10,680.00

14/03/2023 2023-0431 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD RD$18,146.94
PALMARITO OBRA DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

14/03/2023 2023-0433 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA AVENIDA MANUEL RD$920.00
TAVARES,INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO

14/03/2023 2023-0435 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES MANTENIMEINTO DE VEHICULO A UTILIZAR EN LA YEEPETA ASIGNADA AL SENOR ALCALDE RD$3,999.00

14/03/2023 2023-0436 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,280.00

14/03/2023 2023-0438 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE DOS GOMAS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$42,000.00

14/03/2023 2023-0439 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 200 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DE LA COMUNIDAD DE INOA RD$93,400.00

14/03/2023 2023-0430 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. EET:SR',\A/'E_IEACSLAVOS Y ALAMBRE LISOA UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE JARDINERIA EN LA AV. MANUEL A. TAVARES, SAN JOSE RDS$3,600.43

14/03/2023 2023-0429 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE GOMA A UTILIZAR EN EL MOTOR GACELA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,950.00

14/03/2023 2023-0437 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL MOTOR GACELA DE PLANEAMIENTO URBANO RD$200.00

15/03/2023 2023-0440 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, SR.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE DECORACION Y REGALOS A UTILIZAR COMO OBSEQUIO EN LA MISA NOVENARIA DE LA RDS$1,905.00
PARROQUIA SAN JOSE DEL MUNICIPIO

15/03/2023 2023-0442 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO RD$920.00
SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y AV.MANUEL TAVARES

15/03/2023 2023-0443 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDOS DE AGUA A UTILIZAR EN LA ACTIVIDAD CONFERENCIA MAGISTRAL SOBRE INVERSIONES DEL GOBIERNO EN RD$2,625.00
OBRAS PROVINCIA DE SANTIAGO

15/03/2023 2023-0444 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE FILTRO DE FRENO DE FRENO A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$650.00

15/03/2023 2023-0447 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,865.00

15/03/2023 2023-0462 0-92-00008-663 POLIVIO REYNOSO VARGAS COMPRA DE 7 HORMIGONES 180 CANO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV.MANUEL TAVARES JUSTO DEL MUNICIPIO RD$51,800.00

15/03/2023 2023-0533 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE UN ATADO DE VARILLA A UTILIZAR EN LA JARDINERIA DE LA AV.MANUEL TAVARES JUSTO DEL MUNICIPIO RD$72,500.00

16/03/2023 2023-0445 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA LOS TRABAJADORES DE LA LIGA MUNICIPAL EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA RD$2,470.00
COMINIDAD DE INOA

16/03/2023 2023-0446 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL POLOICIA MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO,AVENIDA RD$920.00
MANUEL TAVARES Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO

16/03/2023 2023-0448 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE UN FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION PARA LOS EMPLEADOS Y VISITANTES RDS$5,846.40

17/03/2023 2023-0450 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES DE LA RD$2,850.00
COMUNIDAD DE INOA

17/03/2023 2023-0451 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO,AVENIDA MANUEL RD$1,095.00

TAVARES Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO




Fecha

No. Orden RNC/Cédula

Proveedor

Finalidad

17/03/2023 2023-0449 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA OBRA DE LA LIGA DE ACERAS Y CONTENES EN LA RDS$1,643.56
COMUNIDAD DE INOA

17/03/2023 2023-0553 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LAS ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA,OBRA LA CUAL SE ESTA REALIZANDO RD$23,350.00
POR EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS Y LA LIGA MUNICIPAL

18/03/2023 2023-0452 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,660.00

18/03/2023 2023-0465 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ RENTA DE VARIOS ARTICULOS A UTILIZAR EN LA CONFERENCIA MAGISTRAL SOBRE OBRAS RECURSOS DEL GOBIERNO DE LA RDS$5,080.00
PROVINCIA SANTIAGO EN LA ALCALDIA MUNICIPAL

19/03/2023 2023-0453 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$2,660.00

19/03/2023 2023-0455 0-36-00022-846 JOSE ANDRES TORRES NUNEZ :/IAS,\(I)KgE:FNIDO DEL CONCIERTO CON LA BANDA MUSICAL DE LA INSTITUCION CON MOTIVO DEL DIA DE SAN JOSE EN EL PARQUE RD$10,000.00

19/03/2023 2023-0456 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE SELLO A UTILIZAR EL ALCALDE PEDANEO DE LA COMUNIDAD DE LOS MONTONES ABAJO RD$2,500.00

20/03/2023 2023-0457 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE GLOBOS CON HIELO PARA OBSEQUIAR A EMPLEADO DE LA INSTITUICON CON MOTIVO DE SU CUMPLEANO RD$1,795.02

20/03/2023 2023-0458 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ gt?:éfgﬁ; DIVERSOS MATERIALES DE EVENTOS A UTILIZAR EN LA SOCIALIZACION BORRADOR 2023 DEL PLAN MUNICIPAL DE RD$2,175.00

20/03/2023 2023-0460 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ CAMBIO DE GOMAS Y BALBULA S A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$2,600.00

20/03/2023 2023-0463 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LAINSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL LABORANDO RD$890.00
HORAS EXTRAS EN EL CEMENTERIO

20/03/2023 2023-0467 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE UN CABLE TIE NEGRO A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$520.00

20/03/2023 2023-0534 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$760.00

20/03/2023 2023-0454 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE 10 FALDO DE AGUA A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$8,500.00

20/03/2023 2023-0459 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 50 FUNDAS DE CEMNETO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA COMUNIDAD DE INOA RD$23,350.00

20/03/2023 2023-0476 1-02-33958-9 ALFREDO Y PUJOLS S.A COMPRA DE TRANSMISION AUTOMATICA ALISON MT653 A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$85,000.00

20/03/2023 2023-0477 1-30-34643-7 JUNIOR SARANTE AUTO IMPORT, S.R.L COMPRA DE MOTOR 4D34 A UTILIZAR EN EL CAMION F6 MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$225,000.00

21/03/2023 2023-0466 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,609.20

21/03/2023 2023-0473 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00

21/03/2023 2023-0474 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL TRABAJANDO RD$550.00
HORAS EXTRAS EN EL CEMENTERIO

21/03/2023 2023-0509 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. E/IOUI\QII’(E{I,?IZE 100 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE JARDINERIA DE LA AV.MANUEL ARSENIO URENA DEL RD$46,700.00

21/03/2023 2023-0464 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TONNER A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CAJA RD$1,550.00

21/03/2023 2023-0472 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,900.00

22/03/2023 2023-0475 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DL MUNICIPIO RD$2,120.00

22/03/2023 2023-0482 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO,AVENIDA MANUEL RD$920.00
TAVARES Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO

22/03/2023 2023-0483 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA OERADOR DEL GREDAR Y OPERADOR DE LA PALA MECANICA TRABAJNDO HORAS EXTRAS EN LA RD$380.00
ALCALDIA MUNICIPAL

22/03/2023 2023-0488 092-000086-63 POLIVIO REYNOSO VARGAS COMPRA DE 7 HORMIGONES 180 CANO A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE JARDINERIA DE LA AV.MANUEL TAVARES RD$51,800.00

22/03/2023 2023-0507 031-049948-54 DEIVI CARLOS PENA PAGO AL AGRIMESOR POR LEVANTAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

22/03/2023 2023-0481 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV.MANUEL TAVARES JUSTO RD$14,420.00

23/03/2023 2023-0485 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA D ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$900.00

23/03/2023 2023-0486 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DEL CLUB COMUNAL DE PALMARITO, OBRA RD$21,729.89
REALIZADA CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO

23/03/2023 2023-0489 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL TRABAJANDO EN RD$905.00
EL CEMENTERIO Y AV.MANUEL TAVARES

23/03/2023 2023-0490 407-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA LIGA TRABAJANDO EN EL LEVANTAMIENTO DE SEMAFOROS Y AMET DE LAS RD$760.00
DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO

23/03/2023 2023-0491 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00

23/03/2023 2023-0492 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL DE PALMARITO, RD$23,729.89
OBRA REALIZADA CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO




Fecha No.Orden RNC/Ceédula Proveedor Finalidad
23/03/2023 2023-0496 092-000086-63 POLIVIO REYNOSO VARGAS COMPRA DE 5 HORMIGONES 180 A CANO A UTILIZAR EN EL REMOZAMINETO DE LA AV.MANUEL TAVARES DEL MUNICIPIO RD$37,000.00
23/03/2023 2023-0497 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 328 PIES DRIZA POLIESTER 3/8 GRUESA A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES BANDERAS COLOCADAS EN EL MUNICIPIO RD$3,280.00
24/03/2023 2023-0494 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$16,515.00
24/03/2023 2023-0502 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$700.00
24/03/2023 2023-0535 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL ALQUILER DE SILLAS A UTILIZAR EN LA REUNION COORDINACION RUEDA DE PRENSA SEMANA SANTA 2023 RD$375.00
24/03/2023 2023-0499 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$790.00
24/03/2023 2023-0501 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,419.90
24/03/2023 2023-0493 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TAPE A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$280.00
24/03/2023 2023-0495 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L REPARACION DE BOTELLA HID. MED. A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO RD$10,890.01
24/03/2023 2023-0498 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN LA JEEPETA ASIGNADA AL SENOR ALCALDE RDS$200.00
24/03/2023 2023-0516 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$52,545.00
24/03/2023 2023-0517 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE EJE CARDAN DIAH. A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$6,082.38
24/03/2023 2023-0525 402-093289-35 INELDIS URENA RUBIO COMPRA DE COMPUTADORA'Y PEDAL A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL DE TRANSPORTACION RD$57,000.00
25/03/2023 2023-0510 1-30-43721-1 LABORATORIO Y REPUESTOS DIESEL LOS CERROS S.R.L COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU DE TRANSPORTACION RD$37,948.80
27/03/2023 2023-0503 036-000990-83 RADAMES TEJADA DONACION DE UN ATAUD RDS$12,000.00
27/03/2023 2023-0504 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS A LA FORTALEZA GRAL. BARTOLOME MEJIA E.R.D DEL MUNICIPIO RD$5,000.00
27/03/2023 2023-0505 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA REPARACION DE AGUA POTABLE DE LA BIBLIOTECA RD$1,188.38
27/03/2023 2023-0506 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE JGO DE BANDA A UTILIZAR EN LA JEEPETA ASIGNADA AL SENOR ALCALDE RD$2,950.00
27/03/2023 2023-0508 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DEL CLUB COMUNAL RD$6,233.55
DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
27/03/2023 2023-0511 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MEMORIA A UTILIZAR EN EL ALMACENAMIENTO DE INFORMACION DE LA RUEDA DE PRENSA SEMANA SANTA 2023 RD$230.00
27/03/2023 2023-0513 1-02-00943-2 SYDUALS.R.L COMPRA DE 250 FALDO DE AGUA A UTILIZAR EN EL OPERATIVO SEMANA SANTA 2023 RD$18,750.00
27/03/2023 2023-0514 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL CHOFER DE CAMION TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00
27/03/2023 2023-0515 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL TRABAJANDO EN RD$1,080.00
EL CEMENTERIO Y AV.MANUEL TAVARES JUSTO
27/03/2023 2023-0549 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU RD$14,711.50
27/03/2023 2023-0512 031-023345-58 FRANK CARLOS ROMERO ESPINAL ECE)Tg:CEZﬁgSLIgSBA DE PRESION Y GATO HIDRAULICO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION PARA EL LAVADO RD$59,500.00
28/03/2023 2023-0520 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EN DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$1,426.72
28/03/2023 2023-0522 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BOMBILLO LED 40W A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LA SALA EN LA INSTITUCION RDS$3,464.00
28/03/2023 2023-0524 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL TRABAJANDO RD$1,255.00
HORAS EXTRA EN EL SEMENTRIO, LA AV. MANUEL TAVARES JUSTO
28/03/2023 2023-0537 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA TRABAJANDO HORAS EXTRAS RDS$190.00
28/03/2023 2023-0560 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL SERVICIO DE ALQUILES DE VARIAS MATERIALES A UTILIZAR EN EL OPREATIVO SEMANA SANTA 2023 RD$4,700.00
28/03/2023 2023-0521 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCSOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,710.00
28/03/2023 2023-0526 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,100.00
28/03/2023 2023-0527 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPRACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$13,500.00
28/03/2023 2023-0523 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$1,715.00
29/03/2023 2023-0529 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN ALMACEN,UNIDAD AMBIENTAL Y TRANSPORTACION RD$6,159.06
29/03/2023 2023-0531 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA TRABAJANDO HORAS EXTRAS RD$190.00
29/03/2023 2023-0532 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA ALCALDIA,CEMENTERIO,AVENIDA MANUEL RD$1,270.00
TAVARES Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO
29/03/2023 2023-0528 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION D VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DE MUNICIPIO RD$12,224.04
29/03/2023 2023-0530 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE ARENA DE PANETE A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE JARDINERIAS EN LA AV. MANUEL TAVARES RD$6,982.50
29/03/2023 2023-0538 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RDS$500.00
30/03/2023 2023-0539 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LA DIFERENTES OFICINAS DE LA INSTITUCION RD$7,725.02
30/03/2023 2023-0540 1-32-14112-1 GRAFYTO COMPRA DE VINIL MONTANDO EN CINTRA 30X24 A UTILIZAR EN EL OPERATIVO SEMANA SANTA 2023 RDSlO,GZ0.00
30/03/2023 2023-0541 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION DEL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL REALIZANDO RDS$1,080.00
SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y AV.MANUEL TAVAREZ
31/03/2023 2023-0545 0-36-00445-393 JORGE LUIS ESPINAL RIVAS RENTA DE SONIDO A UTILIZAR EN EL CARNAVAL Y FIESTA DE LOS EMPLEADOS RD$35,000.00
31/03/2023 2023-0548 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,147.00




~ Fecha No.Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
31/03/2023 2023-0547 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LAS JARDINERAS DE LA AVENIDA MANUEL A. TAVARES RD$14,850.00
31/03/2023 2023-0544 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE DESGRASANTE A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE LA ALCALDIA MNICIPAL RD$500.00
31/03/2023 2023-0552 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$24,750.00
31/03/2023 2023-0559 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE PILON VINI A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A UNIDAD AMBIENTAL RD$1,400.00
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